Приказ №5

                                                                                                                   от 09.02.2009 г.

Об изменении оплаты труда в муниципальных общеобразовательных учреждениях.

На основании приказа №7 отдела по образованию от 06.02.2009 г. «О проведении организационных мероприятий при изменении оплаты труда в муниципальных общеобразовательных учреждениях» в связи с изменением порядка расчёта фонда оплаты труда в соответствии с установленным объёмом субвенции

    предупреждаю письменно всех работников школы об изменении оплаты труда с 09.04.2009 г.

                                  Директор школы                Кукуруза   И.Г.

Приказ  №5/1

                                                                                                                  от 09.02.2009 г.

Об оптимизации штатного расписания работников школы на 2009 г.
В связи с изменениями порядка расчёта фонда оплаты труда, в соответствии с установленным объёмом субвенции (письмо №36-02/и-0059 от 27.01.09 г. заместителя председателя правительства Воронежской области – руководителя департамента образования, спорта и молодёжной политики Ю.А. Савенкова)

приказываю:

1. Провести оптимизацию штатного расписания школы с 01.04.2009 г. В пределах остатка фонда оплаты труда.

2. Вывести из штатного расписания следующие должности :

1. старшая вожатая 0,5 ст.

2. библиотекарь 0,5 ст.

3. мастер производственного обучения 0,5 ст.

4. лаборант  0,5 ст.

5. подсобный рабочий 0,5 ст.

6. рабочий по ремонту оборудования 0,25 ст.

7. преподаватель-организатор ОБЖ 1 ст.

8. завхоз 1 ст.

9. уборщица помещений 1 ст.

10. гардеробщица 1 ст.

11. дворник 1 ст.

3. Утвердить новое штатное расписание (прилагается)

                  Директор школы        Кукуруза И.Г.